Datablad /% Hoffmann Group

Kilstinger 4-backars svarvchuck ROTA-M-flex 2+2, Ytterdiameter: 1000mm
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Bestdllningsdata

Ordernummer 313101 1000
GTIN 2050002053007
Artikelklass 33U
Beskrivning

Utforande:

Handchucken med 4 backar férenar fordelarna och funktionerna hos 2-, 3- och 4-backchuckar
och ar extremt flexibel for anvandning pa svarvmaskiner, fraismaskiner och fras-/svarvceller.
Genom de mitt emot varandra liggande backparen, som ar hopkopplade med ett
drivringsystem, spanns arbetsstyckena fast centriskt och éverbestamdhet forhindras med hjalp
av en pendelmekanism. En kompensationsmekanism mdjliggor ocksa centrisk fastspanning av
tunnvdggiga arbetsstycken. For stationara tillampningar maste uppspanningen ske via konsol-
eller adapterplattor.

- Fastspanning av runda, kubiska eller geometriskt ormlosa arbetsstycken.

- Tatat utforande - darmed ocksa lamplig for gjutna och smidda delar.

- Visuellt indikeringsstift for att garantera processdker fastspanning av komponenten.

- Kan ocksa anvandas som 2-backars spannchuck.

- Kan anvandas som skruvstycken med fasta spannbackar.

- Viktreducerat monolitutforande.

leveransinnehall:

Sparblock resp. fastskruvar och spannycklar.

OBS!:

Spannbackar ingar inte i leveransen. Kan levereras pa forfragan.
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Teknisk beskrivning

Serie

Utvandig @ A

vikt

maximalt varvtal:

maximal spannkraft
maximalt vridmoment
Sattslag per back
Kompensationsslag per back
Antal backar

Anvandning

Produktslag

ROTA-M flex
1000 mm
520 kg
700 min™
180 kN
250 Nm
17,8 mm
10 mm
4
manuell

Sjalvcentrerande chuck
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